平成２３年１１月２６日

関 係 各 位

経済学研究科

ご  通  知

 本研究科准教授 天野 倫文 殿 （享年３８歳）におかれましては，

急逝されましたので，謹んでお知らせします。

 なお，葬儀・告別式等につきましては下記のとおり執り行われます。

              記

  告別式： 平成２３年１１月２９日(火)   １２時３０分から１４時

場 所： セレモ京成津田沼駅ホール

住所 習志野市津田沼３－２－４

電話 ０４７（４９３）４４４４

   FAX  ０４７（４９３）４４３１

  喪 主： 天野 朋代 殿（ご令室）

       ＊ご親族の意向によりお香典は辞退させていただきます。

       ＊なお，式典は葬儀・告別式のみとなります。

http://www.ceremo.com/hall/chiba/narashino/001

 担当：経済学研究科等 庶務係

    電話  03(5841)5543

http://www.ceremo.com/hall/chiba/narashino/001